

بین‌الملل

انگلیسی‌ها برای پرداخت قبض آب از هزینه خوراک می‌زنند

هزاران نفر در انگلیس و ولز برای جبران هزینه‌های بالاتر آب و فاضلاب که برای سال ۲۰۲۵ پیشنهاد شده است، برای اقلام غیر ضروری یا حتی غذا، هزینه کمتری می‌کنند. بر اساس نتایج نظرسنجی جدید، حدود ۴۰ درصد از بیش از ۹۵۰۰ نفری که در نظرسنجی شورای مصرف‌کننده آب و رگولاتور صنعتی Ofwat انگلیس شرکت کردند، پرداخت قبوض بالاتر را دشوار می‌دانند. شرکت‌های آب می‌گویند اکنون تا سال ۲۰۳۰، باید قبوض را به طور متوسط ۴۰ درصد افزایش دهند؛ با این حال، برخی از آنها حتی به افزایش قیمت بیشتری نیاز دارند. شرکت «ساترن واتر»، درصدد افزایش ۸۴ درصدی قبوض است، در حالی که شرکت «تیمز واتر» می‌خواهد مشتریانش تا پایان دهه جاری، حداقل ۵۳ درصد بیشتر پول پرداخت کنند. رگولاتور انگلیس در تلاش است تا از مصرف‌کنندگان در برابر تبعات سرمایه‌گذاری‌های رو به رشد برای ترمیم زیرساخت شرکت‌های آب و برق، محافظت کند. این رگولاتور در ژوئیه پیشنهاد کرده بود در پنج سال آینده، سقف افزایش قبوض به ۱۹ پوند در سال محدود شود. اما در تصمیم نهایی این رگولاتور در دسامبر، این سقف احتمالاً شکسته می‌شود زیرا شرکت‌ها باید سرمایه‌گذاری‌های بزرگتری انجام دهند و هزینه‌های استقرار در ماه‌های اخیر به دلیل بحران در شرکت «تیمز واتر»، افزایش یافته است. در حالی که کیفیت آب در انگلیس، عالی به‌شمار می‌رود و در ولز، مطابق با معیارهای لازم است، اما طبق گزارش سال ۲۰۲۳ بازرسی ارشد آب آشامیدنی، نگرانی‌ها درباره تخلیه فاضلاب و آلودگی آبراه‌های عمومی کشور در سال‌های اخیر افزایش یافته است. دهه‌ها سرمایه‌گذاری اندک شرکت‌های آب در زیرساخت‌های فرسوده، خشم رای دهندگان را در انتخابات عمومی امسال برانگیخت. این موضوع برای دولت جدید کارگر همچنان حائز اهمیت است، زیرا به دنبال سرمایه‌گذاری جدید برای رفع بحران و در عین حال، پایین نگه داشتن صورت قبوض مصرف‌کنندگان است. این نظرسنجی نشان داد که بیش از نیمی از کسانی که برای پرداخت قبوض بالاتر مشکل دارند، قصد دارند کمتر برای موارد غیر ضروری هزینه کنند، در حالی که ۴۳ درصد از آنها آب کمتری مصرف می‌کنند. آنها گفتند: قصد دارند کمتر برای غذا و سایر اقلام ضروری هزینه کنند.

جلسه ویژه



مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران اعلام کرد:

اختصاص ۸۰۰ میلیون دلار اعتبار برای نوسازی تجهیزات حفاری

بررسی‌های جهانی نشان داد؛

راندمان بالای نیروگاه‌های ایران



سحر بابایی / گروه انرژی
راندمان نیروگاه‌های حرارتی یکی از شاخص‌های کلیدی در ارزیابی کارایی سیستم‌های تولید برق و کاهش هزینه‌هاست. این شاخص مستقیماً بر میزان مصرف سوخت، انتشار گازهای گلخانه‌ای و بهره‌وری اقتصادی تأثیرگذار است. طبق آخرین بررسی‌های صورت گرفته ایتالیا با راندمان ۵۰ درصد بالاترین راندمان نیروگاه‌های حرارتی را در بین کشورهای مورد بررسی دارد. پس از آن، بریتانیا با راندمان ۴۸ درصد رتبه دوم قرار داد. ایران با راندمان ۳۹٫۵ درصد در این نمودار به‌طور میانگین در رتبه‌ای بالاتر از بسیاری از کشورهایمانند کانادا، آلمان و چین قرار دارد. این راندمان نسبتاً خوب است اما هنوز جای بهبود وجود دارد. روسیه با راندمان ۲۴٫۶ درصد پایین‌ترین راندمان را در این فهرست دارد. همچنین کشورهای عربستان سعودی، فرانسه و امارات متحده عربی نیز راندمان‌هایی پایین‌تر از ۲۵ درصد دارند. به‌طور کلی، کشورهای اروپایی و برخی کشورهای آسیایی، راندمان بالاتری دارند که نشان‌دهنده استفاده از فناوری‌های بهینه‌تر در سیستم تولید

برق حرارتی آن هاست. برای ایران، ارتقای راندمان می‌تواند به کاهش مصرف سوخت و کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی کمک کند. در ایران، نیروگاه‌های حرارتی که عمدتاً از نوع گازی و سیکل ترکیبی هستند، سهم بزرگی از تأمین برق کشور را بر عهده دارند و همواره تلاش برای این است که راندمان این نیروگاه‌ها بهبود یابد. نیروگاه‌های سیکل ترکیبی به دلیل بهره‌گیری از دو سیکل حرارتی، راندمان بالاتری نسبت به نیروگاه‌های گازی دارند و قادر به تأمین برق با مصرف کمتر سوخت هستند. هم اکنون، نیروگاه‌های سیکل ترکیبی در

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از اختصاص ۸۰۰ میلیون دلار اعتبار به مجموعه ملی حفاری برای نوسازی ادوات و تجهیزات خبر داد و گفت: افزایش بهره‌وری و اصلاح ساختار شرکت در کنار انضباط کاری از اولویت‌های کار در ملی حفاری باشد. حمید بوردر در آیین تکریم حمیدرضا گلپایگانی و معارفه مه‌ران مکوندی مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران اظهار کرد: ۴۲ سال کار در مجموعه صنعت نفت و به‌خصوص بخش حفاری از آقای گلپایگانی چهره‌ای شناخته‌شده برای همگان ترسیم کرده است. وی با بیان اینکه نگهداری و حفظ این شرکت یک جدال بزرگ و سختی بود که مجموعه ملی حفاری آن را انجام داد و امیدواریم آقای مکوندی نیز مسیر را به خوبی ادامه دهند، افزود: همه تلاش ما این بود که بهترین تصمیم را برای مدیریت ملی حفاری بگیریم،

دلیل استفاده از سوخت‌های فسیلی مانند مازوت و زغال سنگ و راندمان پایین‌تری که حدود ۲۵ تا ۲۸ درصد است، عمدتاً به‌عنوان نیروگاه‌های بار پایه فعالیت می‌کنند. اگرچه استفاده از مازوت به‌خاطر آلودگی زیست‌محیطی دارای محدودیت‌هایی است، اما همچنان در برخی شرایط ناگزیر از استفاده از آن هستیم. با هدف افزایش راندمان و کاهش هزینه‌ها، یکی از راهبردهای کلیدی، افزودن بخش بخار به نیروگاه‌های سیکل ترکیبی است. اضافه‌شدن این بخش، امکان استفاده از انرژی حرارتی باقی‌مانده در سیکل گازی را فراهم می‌کند و می‌تواند راندمان کلی نیروگاه‌ها را به حدود ۵۵ تا ۶۰ درصد برساند. علاوه بر این، نگهداری و تعمیرات پیشگیرانه و جایگزینی تجهیزات فرسوده از اقدامات حیاتی برای حفظ و بهبود راندمان نیروگاه‌هاست. طرح‌های متعددی از سوی شرکت برق حرارتی در حال اجراست که از جمله آن‌ها می‌توان به تبدیل نیروگاه‌های قدیمی به سیکل ترکیبی اشاره کرد. برای مثال، نیروگاه‌های بعثت و وی از جمله نیروگاه‌هایی هستند که به‌زودی به سیستم سیکل ترکیبی تبدیل خواهند شد.

خبر روز

ایران بزرگترین تأمین‌کننده نفت چین شد

رئیس فراکسیون امنیت انرژی مجلس گفت: ایران می‌تواند به جای واردات کالای اساسی از کانال معافیتی آمریکا و بازر دلار، اقلام را از چین و به صورت یوانی خریداری کند. زینب قیصری بیان کرد: طبق آمار موسسات ردپایی نفتکش‌ها، میزان صادرات نفت ایران به چین از سال ۲۰۲۰ تا سال ۲۰۲۴ حدود ۵ برابر شده است. وی افزود: در سال جاری این رقم به میانگین ۱٫۴۹ میلیون بشکه در روز جهش یافته و هم اکنون صادرات دریایی نفت ایران به چین از روسیه و عربستان پیشی گرفته است. رئیس فراکسیون امنیت انرژی مجلس بیان کرد: همچنین میزان صادرات نفت ایران به چین در ماه سپتامبر به حدود ۲۰۲ میلیون بشکه در روز رسیده و رکوردشکنی کرده است. قیصری ادامه داد: در نتیجه هم چین بزرگترین خریدار نفت ایران است و هم ایران بزرگترین تأمین‌کننده نفت چین در دنیا که همین موضوع می‌تواند به‌اهرمی برای تنسویه ارزی با ارزهای ملی تبدیل شود. وی گفت: هم‌اکنون تراز تجاری ایران با چین حدود ۲۸ میلیارد دلار مثبت است، یعنی ایران می‌تواند به جای واردات کالای اساسی از کانال معافیتی آمریکا و بازر دلار، این اقلام را از چین و به صورت یوانی خریداری کند. قیصری بیان کرد: این اتفاق یک تیر و چند نوبت است. زیرا هم دلارزایی رخ می‌دهد، هم تجارت با چین تراز شده و هزینه انتقال و تبدیل ارز کاهش می‌یابد و هم روابط ایران و چین تقویت و راهبردی‌تر خواهد شد.

جامعه‌زیر زمین

وزیر آموزش و پرورش:

سهم بودجه آموزش و پرورش باید به ۱۵ درصد بودجه عمومی برسد

وزیر آموزش و پرورش، درباره تذکرات و انتقادات برخی از نمایندگان مجلس نسبت به پایین بودن بودجه وزارت آموزش و پرورش گفت: از نمایندگان مجلس تقاضا داریم کمک کنند تا توجه به وسع و امکانات دولت این اعتبارات بیشتر شود. علیرضا کاظمی با تأیید پایین بودن بودجه وزارتخانه متبوعش توضیح داد: حرف کاملاً درستی است، سهم بودجه آموزش و پرورش از بودجه عمومی دولت در سال گذشته ۱۰٫۱ درصد (۱۰ و یک دهم درصد) و در سال ۱۳۹۹ تقریباً ۰٫۹ درصد (۹ دهم درصد) بوده است. یعنی به‌رغم رتبه‌بندی و بودجه‌های ویژه‌ای که داده‌اند تفاوت چندانی پیدا نکرده است. امیدواریم سهم بودجه آموزش و پرورش در سال ۱۴۰۴ افزایش بیشتری پیدا کند و حداقل به ۱۵ درصد برسد. این کار البته هم به کمک دولت و هم مجلس و همه ارگان اصلی نظام نیاز دارد. وی در پاسخ به این سوال که رتبه‌بندی اعتبار جداگانه دارد یا جزو سهم بودجه سالانه وزارت آموزش و پرورش محسوب می‌شود گفت: رتبه‌بندی دیگر جزو بودجه‌های جاری آموزش و پرورش است. وزیر آموزش و پرورش در ادامه اظهار کرد: در طراحی امتحانات نهایی، میزان برخورداری دانش‌آموزان از آموزش‌های رسمی، معیار ارزشیابی قرار گرفته و طراحان سوال از مدارس دولتی و استان‌های مختلف کشور دعوت می‌شوند. وزیر آموزش و پرورش در ادامه گفت: یادعوت از طراحان سوال از مدارس دولتی در استان‌ها و مناطق مختلف و با استفاده از دستورالعمل‌های دقیق، سوالات آزمون‌ها متناسب با آموزش و توانمندی همه سطوح دانش‌آموزان طراحی می‌شود. کاظمی در ادامه تصریح کرد: مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی وزارت آموزش و پرورش هر سال این موضوع را بررسی می‌کند و عملکرد دانش‌آموزان با پراکنده‌گی جغرافیایی مختلف در پاسخ به سوالات آزمون‌های نهایی تحلیل می‌شود. وزیر آموزش و پرورش در پایان گفت: این تحلیل ابزار دقیقی برای ارزیابی فرصت‌های آموزشی و برنامه‌ریزی برای بهبود آن هاست.

انرژی

جامعه

اعتبارات فرهنگی دانشگاه فرهنگیان نسبت به سایر دانشگاه‌ها پایین است

فراموشی دانشگاه فرهنگیان در ردیف بودجه فرهنگی



مطهره میرشکاری / گروه جامعه

کارشناسان راهکار افزایش کیفیت زندگی در جامعه را ارتقا و بهبود نظام آموزشی می‌دانند، بدون شک دانشگاه فرهنگیان یکی از نهادهایی به‌شمار می‌رود که می‌تواند نقشی اساسی در این حوزه ایفا کند. بنابراین می‌بایست به‌سمت بهبود فضا و تأمین امکانات به‌روز این دانشگاه حرکت کنیم که این مهم هم تنها با تأمین اعتبارات لازم محقق می‌شود. رجبعلی برزویی، رئیس دانشگاه فرهنگیان کشور با اشاره به تعریف نشدن ردیف بودجه فرهنگی برای این دانشگاه، علی‌رغم کمبودها در زیرساخت‌های تربیتی و فرهنگی دانش‌جوعلم‌ها، عنوان کرد: بودجه دانشگاه فرهنگیان دو بخش است، یک بودجه عمومی داریم که بیشتر در قالب حقوق و دستمزد خلاصه می‌شود و یک بودجه اختصاصی داریم که از کسورات دانشجوی-معلمان حاصل می‌شود؛ به‌نوعی ما در دانشگاه فرهنگیان عملاً بودجه فرهنگی نداریم که بگوییم در ردیف بودجه عمومی برای مایک بودجه فرهنگی هم اختصاصی پیش‌بینی شده باشد؛ بنابراین ما باید بخشی از درآمدهای اختصاصی را صرف حوزه کنیما توجه به حجم وسیع جمعیت دانشجویی که در سطح کشور داریم، طبق برآوردی که سال گذشته داشتیم، تمام آنچه می‌توان به‌عنوان بودجه در بخش فرهنگی هزینه کرد، عددی کمتر از ۱۰۰ هزار تومان به‌ازای هر دانشجوی بود، در حالی که در اکثر دانشگاه‌ها این عدد عددی بالغ بر ۴۰۰

را داشته باشیم، این نخبگان به مراتب می‌توانند جایگاه رفیع‌تر و بالاتری داشته و معلمان توانمندتری در همه ابعاد روحی، روانی، علمی، فرهنگی، هنری و… باشند که ما به دنبال این هستیم.

■ **۵۰ درصد از دانشجویان در خوابگاه ساکن نیستند**
وی با بیان اینکه ما به دنبال یک زیست‌شبانه‌روزی برای دانشجوی-معلمان دانشگاه فرهنگیان هستیم که بتوانیم در اوقات فراغت برنامه‌های تربیتی و فرهنگی برای آن‌ها اجرا کنیم، اضافه کرد: از آنجا که زیرساخت‌های مادر در حال حاضر کم است، در رسیدن به این هدف با مشکل مواجه هستیم. به‌عنوان مثال در حال حاضر ۵۰ درصد از دانشجویان دانشگاه فرهنگیان در خوابگاه ساکن نیستند، بنابراین بخشی از فعالیت‌های فرهنگی و تربیتی ما تحت الشعاع قرار می‌گیرد. وی با تأکید بر اینکه در مجموع اعتبارات فرهنگی دانشگاه فرهنگیان نسبت به سایر دانشگاه‌ها عدد پایینی است و باید برای آن فکری شود، گفت: جا دارد از اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس به‌طور ویژه تشکر کنم که در جلسه‌ای که با ایشان داشتم، بالاتفاق بر حمایت از دانشگاه فرهنگیان، ضرورت ارتقاء ظرفیت‌های زیرساختی و فرهنگی دانشگاه فرهنگیان تأکید و اعلام کردند با تمام توان در بحث ردیف‌ها و اعتبارات بودجه‌ای کمک خواهیم کرد تا دانشگاه فرهنگیان بتواند به استانداردهای لازم برسد.

مدیر کل مرکز اعتباربخشی امور درمان وزارت بهداشت اعلام کرد؛

در نظر گرفتن ۵۰۵ سنجه برای ارزیابی بیمارستان‌ها

عمل‌های سزارین را کاهش داده و تعداد زایمان‌های طبیعی را افزایش دهیم، وزارت بهداشت به برخی از بیمارستان‌هایی که تعداد عمل‌های سزارین آنها افزایش یافته، تذکر داده است. البته تذکر درباره افزایش تعداد عمل‌های سزارین مربوط به ششمین دوره اعتباربخشی نمی‌شود و برای حدود دو سال گذشته است. وی با بیان اینکه ششمین دوره اعتباربخشی بیمارستان‌ها که از ۲۶ خرداد ماه آغاز شده و ادامه دارد، افزود: هیچ تذکری مبنی بر افزایش تعداد عمل‌های سزارین در سال ۱۴۰۳ صادر نکرده‌ایم و بیمارستانی در ارتباط با افزایش تعداد عمل‌های سزارین در سال جاری توبیخ نشده است.

سزارین سال گذشته خود به میزان ۵ درصد افزایش یابد، درجه اعتباری آن بیمارستان یک درجه کاهش می‌یابد. همچنین در صورتی که تعداد عمل‌های سزارین یک بیمارستان افزایش یابد، آن بیمارستان مشمول تذکر ماده ۳۳ شده و کاهش یک درجه‌ای اعتباربخشی بیمارستانی را تجربه می‌کند. درباباری تصریح کرد: اگر یک بیمارستان در ارتباط با یک موضوع خاص سه‌بار تخلف کند، مشمول ماده ۳۳ شده و درجه اعتبار آن یک درجه کاهش می‌یابد. به‌نحوی که اگر درجه اعتباری «یک» را از آن خود کرده باشد با کاهش یک درجه‌ای، درجه «دو» قلمداد می‌شود. بر اساس هدف وزارت بهداشت، در نظر داریم که تعداد



با سخنرانی حجت الاسلام موحد صورت گرفت؛

برگزاری نشست بصیرتی ۱۳ آبان در شرکت گاز مازندران

تبریز / روح اله عبدالعلی زاده قائم مقام رئیس بنیاد ملی نخبگان کشور گفت: نباید در تهران و پشت درهای بسته برای استان های دیگر تصمیم گرفت بلکه باید متناسب با شرایط و ظرفیت های آنها، تصمیمات لازم را اتخاذ کرد. سعید خدایگان در نشست اعضای کارگروه های بنیاد ملی نخبگان آذربایجان شرقی اظهار کرد: به عنوان مثال بنیاد نخبگان آذربایجان شرقی بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ عضو دارد و ظرفیت بسیار مناسبی برای توسعه است و باید متناسب با این ظرفیت برای این استان تصمیم گیری شود.

وی افزود: بنیاد ملی نخبگان دارای ۲ معاونت مستعدان و آینده سازان و سرآمدان و نخبگان است که معاونت اول مربوط به دانش آموزان و دانشجویان و معاونت دوم مربوط به اساتید، دانشگاہیان و نوآوران است، که در دوره های قبل معاونت سرآمدان مورد غفلت واقع شده که به دنبال احیا آن در دوره فعلی هستیم. خدایگان با بیان اینکه آیین نامه مسیر تحگی اشکالات اساسی دارد، گفت: در صدد رفع اشکالات و همچنین امیدآفرینی در جامعه هستیم، چراکه در فضای نخبگی یک ناترازی وجود دارد، گاهی به یک بخش بیشتر توجه می شود و بخشی از قلم می افتد که باید این ناترازی را از بین ببریم. وی با اشاره به موضوع مهاجرت نخبگان و اساتید علمی از کشور، گفت: ایجاد امید و امیدآفرینی در جامعه به طور یقین این مشکل را رفع و معکوس خواهد کرد.

قائم مقام رئیس بنیاد ملی نخبگان کشور از اصلاح کارگروه های بنیاد ملی نخبگان و ایجاد رشته های جدید خبر داد و گفت: در سالجاری از اجرای

شهرستان

گروه استانها/ مازندران: نشست بصیرتی روز ۱۳ آبان با سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین موحد در نمازخانه اداره مرکزی شرکت گاز مازندران برگزار شد. وی در ابتدا به روحیه استکباری و استعماری آمریکا اشاره کرد و گفت: انقلاب اسلامی یک ماهیت ضد استکباری دارد و با هر کشوری که مستکبر باشد می جنگد و چون آمریکا در رأس کشورهای استکباری است با آن مبارزه می کند.

امام جمعه موقت نکا در ادامه افزود: در ۱۳ آبان ۴۳ امام خمینی (ره) را به ترکیه تبعید کردند و دانشجویان چند سال بعد در روز ۱۳ آبان ۵۷ علیه سیاستهای آمریکا تظاهرات کردند که دانش آموزان نیز در این تظاهرات حضور داشتند. امام خمینی (ره) روز ۱۳ آبان را به نام یوم الله، روز مبارزه با استکبار و روز دانش آموز نامیدند.

حجت الاسلام موحد در پایان روحیه استکبارستیزی مردم ایران را مطرح کرد و گفت: سنت الهی است که جلوی مستکبر بایستی، کم می آورد.

قائم مقام رئیس بنیاد ملی نخبگان کشور:

رابطه بین صنعت و نخبگان باید گسترش یابد



طرح هایی که ممکن بود اثرات بدی داشته باشد جلوگیری کردیم تا از صاحب نظران برای ادامه این طرح ها نظر جمعی و فکری بگیریم تا بهترین خروجی را داشته باشیم.

به عنوان مثال طرح شهید شهرداری در وزارتت های بهداشت و علوم مطرح و پیگیری گردید تا نخبگان در صورت نیاز بتوانند با این طرح همکاری کنند. خدایگان با بیان اینکه تا مین مسکن در فضای نخبگی یک ناترازی وجود دارد، گاهی به یک بخش بیشتر توجه می شود و بخشی از قلم می افتد که باید این ناترازی را از بین ببریم.

وی با اشاره به موضوع مهاجرت نخبگان و اساتید علمی از کشور، گفت: ایجاد امید و امیدآفرینی در جامعه به طور یقین این مشکل را رفع و معکوس خواهد کرد. خدایگان با بیان اینکه تا مین مسکن در فضای نخبگی یک ناترازی وجود دارد، گاهی به یک بخش بیشتر توجه می شود و بخشی از قلم می افتد که باید این ناترازی را از بین ببریم.

وی با اشاره به موضوع مهاجرت نخبگان و اساتید علمی از کشور، گفت: ایجاد امید و امیدآفرینی در جامعه به طور یقین این مشکل را رفع و معکوس خواهد کرد.

قائم مقام رئیس بنیاد ملی نخبگان کشور از اصلاح کارگروه های بنیاد ملی نخبگان و ایجاد رشته های جدید خبر داد و گفت: در سالجاری از اجرای

نخبه گماری لازمه رشد است و این یعنی استفاده و بکارگیری از توان و ظرفیت نخبگان برای توسعه کشور، که در راستای این ماموریت در بنیاد نخبگان آذربایجان شرقی کارگروه های تخصصی شکل گرفته است.

وی گفت: برای تاثیر گذاری نخبگان باید افراد متخصص هر رشته در کارگروه های تخصصی گردهم آیند تا با مجموعه ای از افراد خبیره و متخصص و ایجاد کمیته های زیر مجموعه خود سعی در شناسایی چالش ها در زمینه تخصصی خود و رفع آنها باشند.

وی خاطر نشان کرد: بنیاد نخبگان آذربایجان شرقی در راستای شبکه سازی نخبگانی و توجه به فضای بین رشته ای خواستار هم افزایی بین کارگروه های تخصصی نخبگانی است تا حرکت توسعه ای در راستای استفاده از ظرفیت نخبگانی بیش از پیش پررنگ تر شود.

زند ی با تاکید بر ظرفیت عظیم موجود در این کارگروه های تخصصی گفت: این ظرفیت باید از شکل نمادین خارج شده و اثرگذاری آن قابل لمس باشد تا بتواند به دیگر استان ها نیز تعمیم داد. وی افزود: کارگروه های تخصصی نخبگانی در اصل باید اتاق فکر در استان ها باشند تا در اداره کشور بتوان به همگروهی ای قوی و صاحب فکر رجوع کرد.

در این نشست مدیران کارگروه های بنیاد ملی نخبگان آذربایجان شرقی: موسسه غیرانتفاعی خیرین، استقلال مس آذربایجان، روابط عمومی، رباتیک، پزشکی، محیط زیست و مدیریت توسعه پایدار، صنعت، معماری، بیوتکنولوژی، مدیریت منابع آب، برق، عمران، امور بانوان، مناطق آزاد، دانشجویی و دانش آموزی به طرح مشکلات و پیشنهادات خود پرداختند.

قائم مقام رئیس بنیاد ملی نخبگان کشور از اصلاح کارگروه های بنیاد ملی نخبگان و ایجاد رشته های جدید خبر داد و گفت: در سالجاری از اجرای

**آگهی تغییرات شرکت تعاونی تولیدی راهبر زیست فناوری البرز به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۶۱۷۵ و به شماره ثبت ۲۷۲۴۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۴/۰۶/۱۹ باستناد نامه شماره ۲۹۵۵ مورخ ۰۳/۱۴/۰۸/۲۰۱۴ اداره تعاون شمال شهرستان کرج تصمیمات ذیل اتخاذ شد صورت های مالی منتهی به اسفند ماه ۱۴۰۲اتوسط حسابدار قرانت و پس از توضیحات لازم و به تصویب رسید مهدی مشتاقی نیکو با کد ملی ۰۴۹۶۲۱۱۱۹ و اشکان غفاری با کد ملی ۰۰۲۲۰۸۴۹۹۱ و محدثه رضائنی با کد ملی ۰۴۹۱۷۸۶۷۱۹ به سمت اعضای اصلی هیات مدیره و حسین غفاری با کد ملی۰۰۸۹۳۳۴۶۶۱ و الهام عابد با کد ملی ۰۰۷۳۲۶۷۲۴۴ به سمت اعضای علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند . آقای عامر عابد با کد ملی ۰۰۷۱۶۷۵۳۳۵ به عنوان بازرس اصلی و سکیینه محمد خانی با کد ملی ۰۴۹۰۷۶۶۱۳۷ برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند .
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج (۱۸۲۳۳۵۷)**

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تپباد
هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۰۰۴۴۰۰۴۰۰۱۵/۰۳/۱۴۰۳ هیات اول موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تپباد تصرفات مالکانه بنا معارض تقاضای آقای جمشید خادمی به شناسنامه شماره ۱۶۲ کدملی ۰۷۴۳۶۵۴۴۷-۰۷۴۳۶۵۴۴۷ صادره تایید فرزند محمد در ششادنگ یک قطعه زمین زمروعی به مساحت ۱۳۴۶.۳۵ متر مربع پلاک شماره ۲۵۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تپباد و از محل قسمتی از مالکیت محمد خادمی و قسمتی از پلاک صرژ گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میبایند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م.الف ۱۸۲۳۳۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۸/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۴

رسول طاهری زاده

رئیس ثبت اسناد و املاک تپباد

اسکناس



اخبار

همزمان باگرامیداشت روز پرستار؛

برگزاری مراسم ولادت حضرت زینب(س) در شرکت توزیع برق استان سمنان

گروه استانها / سمنان: مراسم گرامیداشت ولادت باسعادت عقيله بنی هاشم حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار در شرکت توزیع برق استان سمنان برگزار شد. استاد حوزه علمیه و امام جماعت ستاد شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان با تبریک ولادت حضرت زینب(س) و روز پرستار گفت: ایشان نه امروز برای ما، بلکه در عصر زمان خود چنان عظمتی پیدا کرده، که به مانند آن تاکنون نیامده است.

حجت الاسلام رضا طاهریان افزود: سوالی که برای برخی از شیعیان ایجاد شده این است که چرا حضرت زینب سلام اله علیها فرموده «ما زَایَتْهُ إِلَّا جَمِیلاً» مگر کشته شدن برادر، پسر برادر و پسران خود زیباست؟ این جمله بیانگر صلابت تمام و بدون هیچ درد و زنجی مشهود در چهره نر نور ایشان بوده و بدان معنی است که عمل خدا با ما اهل بیت زیباست، چراکه تمام شهدای این راه، قوی بودند که خداوند شهادت را برای آنان مقدر ساخته بود و شهادت را در راه خدا مایه افتخار و نشان عظمت و بزرگی دانست.

وی خاطر نشان ساخت: انتصاب به اهل بیت جایگاه والایی می خواهد و هر چه نسبت هر شخص به پیامبر اکرم(ص) نزدیک تر باشد منجر به کسب فیض و علم خواهد شد که حضرت زینب(س) به همه اهل کرامت نزدیک بود.

امام جماعت حوزه ستادی تصریح کرد: اگر دشمن شناسی، غم داری و حضور ایشان در حادثه کربلا نمی بود قطعاً این جریان فرهنگی به سرانجام نمی رسید. و اطاعت پذیری و ولایت مداری در جریان حضور حضرت زینب کبری(س) در حادثه کربلا می تواند تا سالها الگوی هرانسانی در دوران عصر حاضر باشد.

نشست تعدادی از روسای کانون های وکلا با معاون حقوقی رئیس جمهور

گروه استانها: در این دیدار که به میزبانی معاونت حقوقی ریاست جمهوری انجام شد، حجت الاسلام «مجید انصاری» بر اهمیت شغل وکالت و ضرورت استقلال نهاد وکالت تاکید کرد.

وی با اشاره به نقش وکیل در دفاع از حقوق ملت، تقویت نهاد وکالت و حمایت از آن توسط حاکمیت را امری عقلایی دانست و اعلام آمادگی کرد که با کانون های وکلا در زمینه شناسایی موضوعات مشترک و حل مشکلات فی ما بین همکاری نماید.

معاون حقوقی رئیس جمهور در بخش دیگری از اظهارات خود بیان کرد: از کانون های وکلا انتظار داریم در بحث تنقیح قوانین، موضوع لوایح قضایی و دفاع از حقوق کشور در دعاوی بین المللی، با دولت همکاری نمایند. در این دیدار روسای کانون های وکلای دادگستری کشور نیز هر یک به بیان مشکلات نهاد وکالت و چالش های موجود در این حوزه پرداختند و خواستار توسعه و تقویت همکاری های فی مابین شدند. اصلاح قانون تسهیل، گنجاندن ۷ اسفند به عنوان روز وکیل در تقویم رسمی کشور، شناسایی نهاد وکالت به عنوان نهاد مستقل، استفاده از نظرات کانون های وکلا در تدوین لوایح مرتبط با نهاد وکالت، برخی از موضوعات مطروحه در گفت و گوهای فی مابین بود.

گامی مهم در جهت پایش دقیق تر شبکه انتقال گاز؛

راه اندازی سیستم تلمتری در ایستگاه کنترل فشار تفت

گروه استانها/ اصفهان: اسدالله مهری با بیان این خبر گفت: این اقدام مهم، امکان ارسال لحظه ای اطلاعات فشار، دبی و سایر پارامترهای گاز به مرکز دیسپچینگ فشارافراهم کرده و به پایداری شبکه انتقال گاز کمک شایانی خواهد کرد.

اسدالله مهری افزود: پیش از این، امکان اندازه گیری دقیق جریان گاز مصرفی در ایستگاه کنترل فشار تفت و ارسال آن به مرکز کنترل وجود نداشت. با راه اندازی این سیستم، اکنون می توانیم به صورت لحظه ای از وضعیت جریان گاز و سایر پارامترهای مهم مطلع شویم.

وی بر اهمیت این دستاورد تاکید کرد و گفت: انتقال به موقع و دقیق اطلاعات به مرکز دیسپچینگ، امکان مدیریت بهتر شبکه گاز را فراهم کرده و به ویژه در زمان های پیک مصرف، به پایداری شبکه کمک خواهد کرد. اسدالله مهری همچنین به خودکفایی منطقه در اجرای این پروژه اشاره کرد و گفت: تمامی مراحل نصب، برنامه ریزی و راه اندازی این سیستم توسط کارشناسان متخصص واحدارتباطات و فناوری اطلاعات منطقه انجام شده است و این امر نشان از توانمندی بالای نیروهای داخلی منطقه دارد.

